
نوراللهی در دو راهی قطر-پرسپولیس

 کنعانی زادگان 
نخستین جدا شده تابستانی؟ 

پاسخ AFC به »فرهیختگان«: یک هشتم نهایی قرعه کشی نمی شود

صدرنشین گروه استقلال 
حریف احتمالی پرسپولیس 

در صورت صعود به عنوان تیم اول
گفت وگو با فرنگی کار المپیکی که دانشجوی دانشگاه آزاد است

ساروی: می خواهم با مدال خوش رنگ 
از توکیو برگردم

با نزدیک شدن به روزهای پایانی فصل جاری، باز 

هم شاهد داغ شدن مباحث نقل و انتقالاتی هستم. 

با پایان فصل جاری، قرارداد بسیاری از بازیکنان 

پرسپولیس به پایان خواهد رسید و این درحالی است 

که با توجه به حضور سرخ ها در هند و در جریان بودن 

لیگ قهرمانان آسیا، فعالیت های نقل و انتقالاتی این 

تیم عملا متوقف شده و باید دید مدیران این تیم از چه 

زمانی وارد کارزار نقل و انتقالاتی تابستانی خواهند شد. 

 پایان قرارداد 8 بازیکن در انتهای فصل

قرارداد 8 بازیکن بزرگسال پرسپولیس در پایان فصل 

منقضی خواهد شد و این باشگاه برای فصل آینده 

نیاز به توافق دوباره با این گروه از بازیکنان خواهد 

داشت. قرارداد سیدجلال حسینی، امید عالیشاه، 

احمد نوراللهی، وحید امیری، کمال کامیابی نیا، 

محمدحسین کنعانی زادگان، مهدی شیری و شهریار 

مغانلو در پایان فصل جاری به پایان خواهد رسید که 

در این میان، مغانلو به واسطه قراردادی که با باشگاه 

سانتاکلارای پرتغال دارد در اختیار این باشگاه خواهد 

بود و تمدید قرارداد وی، علاوه بر توافق شخصی با 

این بازیکن نیازمند توافق دوباره با باشگاه پرتغالی 

است. در میان این گروه از بازیکنان، اسامی بازیکنان 

باتجربه و کاپیتان های پرسپولیس مشاهده می شود 

و شاید همین موضوع منجر به تسهیل روند تمدید 

قرارداد برخی از این بازیکنان شود. سیامک نعمتی 

دیگر بازیکنی بود که قرارداد وی در پایان فصل با 

پرسپولیس به پایان می رسید. با این حال او پیش از 

فینال لیگ قهرمانان آسیا قرارداد خود را تمدید کرد و 

دو فصل دیگر بازیکن پرسپولیس خواهد بود. 

 باتجربه ها می مانند؟ 

در آستانه چهل سالگی، سیدجلال حسینی یکی از 

آماده ترین بازیکنان پرسپولیس است و قابل پیش بینی 

است که حضور وی در پرسپولیس همچنان ادامه دار 

باشد. رقم قرارداد فعلی سیدجلال طی روزهای 

اخیر رسانه ای شد و طبق ارقام منتشره، وی جزء 

بازیکنان ارزان پرسپولیس است. امید عالیشاه و 

کمال کامیابی نیا دو بازیکن باتجربه دیگر سرخ ها 

در لیگ قهرمانان درخشیده اند و با وجود بازی در 

پست غیرتخصصی در مقطعی از فصل، جزء خوب های 

پرسپولیس بوده اند و آن طورکه خبر رسیده، تمایلی 

به جدایی از پرسپولیس ندارند. )درباره کامیابی نیا 

گفته می شود حضورش به تمدید یا عدم تمدید 

قرارداد نوراللهی هم مرتبط است!( وحید امیری، 

ملی پوش چپ پای پرسپولیس نیز جزء بازیکنانی 

است که کادرفنی این تیم به تمدیدشدن قراردادش 

تاکید کرده و گل محمدی خواهان حفظ این بازیکن 

33ساله شده است. 

 نوراللهی؛ دو راهی قطر-پرسپولیس

هافبک ملی پوش پرسپولیس وضعیت نامشخصی 

برای فصل آینده دارد. شماره 8 سرخ ها چندی پیش 

پیشنهاداتی از قطر دریافت کرد و در همان مقطع 

مذاکراتی با مدیران باشگاه برای تمدید قرارداد 

داشت. رقم اولیه نوراللهی برای تمدید قرارداد، 

10 میلیارد تومان برای هر فصل بود که این رقم 

با مخالفت مدیران باشگاه پرسپولیس مواجه شد. 

ساعاتی پس از جلسه نوراللهی با مدیران باشگاه، 

مبلغ درخواستی وی رسانه ای شد که این موضوع 

ناراحتی نوراللهی را به دنبال داشت. هافبک تدافعی 

پرسپولیس یک پیشنهاد قطعی از قطر با مبلغی 

نزدیک به یک میلیون دلار داشت، پیشنهادی که 

نوراللهی آن را امضا نکرد تا جدایی وی از پرسپولیس 

باشد. در سال های اخیر،  هنوز قطعی نشده 

بازیکنانی که قراردادهای خود را زودتر از سایرین 

با پرسپولیس تمدید کرده بودند مبلغ قرارداد کمتری 

نسبت به سایر بازیکنان تمدیدی و بازیکنان جدید 

داشته اند و این موضوع در کنار اتفاقات رخ داده 

در جلسه اولیه تمدید سبب شده تا نوراللهی فعلا 

تمایلی به تمدید قرارداد نداشته باشد. 

 کنعانی زادگان؛ نخستین جداشده 

تابستانی پرسپولیس

مدافع ملی پوش پرسپولیس یکی از بازیکنانی است 

که این روزها مورد توجه تیم هایی از لیگ ستارگان 

قطر قرار گرفته است. کنعانی زادگان در بازگشت به 

پرسپولیس روزهای خوبی را پشت سرگذاشته و در دو 

فصل اخیر جزء بازیکنان کلیدی در ترکیب این تیم 

بوده و همین موضوع باعث شده تا وی مورد توجه 

تیم هایی از لیگ ستارگان قطر قرار بگیرد. از ام صلال 

و الاهلی به عنوان تیم های خواهان کنعانی زادگان 

یادشده که در این میان حتی عنوان شد که این 

مدافع 27ساله قرارداد خود با الاهلی قطر را امضا نیز 

کرده، هرچند برخی بر این باور هستند که وی تنها 

با باشگاه قطری توافق کرده و هنوز قراردادی امضا 

نشده است. شواهد نشان می دهد که محمدحسین 

کنعانی زادگان در پایان فصل از پرسپولیس جدا خواهد 

شد و این مدافع میانی آخرین روزهای حضور خود در 

پرسپولیس را سپری می کند و این یعنی که قرمزها باید 

از حالا به فکر مدافع میانی برای فصل بعد باشند. 

 مغانلو؛ همه چیز به تصمیم 

سانتاکلارا بستگی دارد

شهریار مغانلو با درخششی که در لیگ قهرمانان آسیا 

داشته جان تازه ای به خط حمله پرسپولیس بخشیده، 

هرچند حفظ این بازیکن به سادگی ممکن نخواهد بود. 

وضعیت مالی پرسپولیس از یک سو و مبلغی که باید 

به عنوان رضایتنامه به سانتاکلارا پرداخت شود تمدید 

قرارداد مغانلو را پیچیده خواهد کرد، این بازیکن تمایل 

به باقی ماندن در پرسپولیس دارد اما با این حال با 

توجه به درخشش این بازیکن در لیگ قهرمانان آسیا 

ممکن است پیشنهاداتی از قطر برای جذب این بازیکن 

به باشگاه پرتغالی برسد و در چنین شرایطی باشگاه 

سانتاکلارا که با هدف درآمدزایی اقدام به جذب 

شهریار مغانلو کرده بود به سادگی حاضر به صدور 

رضایتنامه نخواهد شد. پرسپولیسی ها فعلا صحبتی 

با این باشگاه پرتغالی نداشته اند و به نظر می رسد 

مذاکرات در این زمینه را به پایان فصل موکول کرده اند. 

تصمیم گیر نهایی در این مورد باشگاه پرتغالی خواهد 

بود و باید دید آیا درنهایت حضور مغانلو در پرسپولیس 

ادامه خواهد داشت یا خیر. 

 وضعیت بازیکنان قرضی

مدیران باشگاه پرسپولیس طی سال های اخیر نسبت 

به قرض دادن بازیکنان جوان بی توجه بودند و به ندرت 

شاهد جدایی قرضی این گروه از بازیکنان بودیم. 

در فصل جاری این روند تغییر کرده و چهار بازیکن 

پرسپولیس به طور قرضی از این تیم جدا شده  اند 

که این بازیکنان در پایان فصل در اختیار پرسپولیس 

خواهند بود. امیر روستایی، سعید حسین پور، احسان 

حسینی و آریا برزگر 4 بازیکن پرسپولیس هستند که 

در حال حاضر به ترتیب به طور قرضی در پیکان، 

ماشین سازی، پدیده و فجرسپاسی بازی می کنند. 

روستایی که در نقل و انتقالات تابستانی راهی پیکان 

شده به جز هفته نخست، در سایر دیدارهای این تیم 

به میدان رفته )16 بازی در ترکیب اصلی و 4 بازی 

به عنوان بازیکن ذخیره( و جزء بازیکنان کلیدی این 

تیم در فصل جاری بوده است. سعید حسین پور نیز از 

زمان انتقال قرضی به ماشین سازی در نقل و انتقالات 

زمستانی، جزء بازیکنان اصلی این تیم بوده و در 5 بازی 

با پیراهن این تیم تبریزی بازی کرده است. احسان 

حسینی هم که به عنوان بخشی از مبلغ رضایتنامه 

فرشاد فرجی به پدیده قرض داده شده تنها در یک 

بازی در ترکیب اصلی این تیم مشهدی بوده و در دو 

بازی دیگر شانس بازی پیدا نکرده است. آریا برزگر 

مهاجم جوان سرخ ها نیز پس از چند بار حضور در 

زمین به عنوان بازیکن تعویضی، در دیدار اخیر این 

تیم مقابل پارس جنوبی جم در ترکیب اصلی به میدان 

رفت. کادرفنی پرسپولیس تصمیم گیری در رابطه با 

بازیکنان قرضی را به پایان فصل موکول کرده است 

و به نظر می رسد بازگشت یا جدایی این بازیکنان از 

پرسپولیس ارتباط مستقیم با جدایی یا تمدید قرارداد 

برخی نفرات اصلی خواهد داشت. 

باخت پرسپولیس گزینه دومی را زنده نگه داشت

توفیق اجباری
تیم پرسپولیس ایران در پنجمین دیدار خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، از ساعت 

19 دیروز در ورزشگاه فاتوردای هند به مصاف الوحده رفت که این مسابقه با پیروزی یک بر صفر 

نماینده امارات خاتمه یافت. الوحده از دقیقه 83 با اخراج انور 10 نفره به بازی ادامه داد. تیم 

ماتاوز در دقیقه 5 تک گل این مسابقه را برای الوحده به ثمر رساند تا نخستین شکست شاگردان 

گل محمدی در این مسابقات رقم بخورد. پرسپولیس که در دیدار با الریان و گوا نیز از حریفش عقب 

افتاده و سپس موفق به کامبک و بازگشت به بازی و پیروزی شده بود، در این مسابقه نتوانست 

گل عقب افتاده را جبران کند تا نخستین شکستش رقم بخورد. پرسپولیس با وجود شکست در 

این مسابقه همچنان با 12 امتیاز در صدر جدول گروه E قرار دارد، اما با توجه به 10 امتیازی 

شدن الوحده، سرخ پوشان برای حفظ صدرنشینی خود در پایان مرحله گروهی باید در دیدار 

پایانی پنجشنبه شب هفته جاری مقابل الریان دست پُر از زمین خارج شوند و بازنده نباشند. 

گل محمدی برای این بازی به حامد لک، سیدجلال حسینی )78- مهدی عبدی(، محمدحسین 

کنعانی زادگان، مهدی ترابی، میلاد سرلک )46-نوراللهی(، کمال کامیابی نیا، احسان پهلوان، 

وحید امیری )78-علی شجاعی(، شهریار مغانلو )46-عالیشاه(، عیسی آل کثیر و سیامک 

نعمتی )46-مهدی شیری( میدان داد. 

قرمزها در دقیقه 5 دروازه شان را باز شده دیدند؛ تیم ماتاوز با عبور از مدافعان پرسپولیس با 

ضربه ای سرکش دروازه لک را باز کرد. در ادامه شاگردان گل محمدی برای جبران گل خورده 

تلاش کردند اما حتی یک ضربه در چارچوب در نیمه اول نداشتند. با شروع نیمه دوم و تغییراتی 

که گل محمدی اعمال کرد، پرسپولیس صاحب موقعیت های بهتری شد. در دقیقه 56 شوت 

سنگین پهلوان از پشت محوطه جریمه به تیر افقی دروازه الوحده برخورد کرد و برگشت داده 

شد. در دقیقه 67 کار ترکیبی خوب  بازیکنان پرسپولیس و پاس در عمق ترابی توپ را به مهدی 

شیری رساند اما پاس در عرض این بازیکن در یک رفت و برگشت توسط مدافعان الوحده دور 

شد. در دقیقه 83 انور بازیکن تازه وارد الوحده با دریافت کارت قرمز مستقیم از زمین اخراج شد 

تا کار قرمزها برای جبران گل خورده کمی راحت تر شود. در دقیقه 84 ضربه سر کنعانی زادگان 

از داخل خط شش قدم به تیر دروازه الوحده برخورد کرد. در دقیقه 88 هم مهدی عبدی یک 

موقعیت خوب را برای پرسپولیس از دست داد و ضربه این بازیکن را دروازه بان الوحده مهار کرد 

و درنهایت بعد از چهار برد پیاپی ترمز تیم گل محمدی کشیده شد و این تیم اولین شکست خود 

در این رقابت ها را تجربه کرد. 

نکته جالب اینکه با این شکست، الوحده شانس زیادی برای صعود به مرحله بعدی پیدا کرد که 

درصورت رقم خوردن نتایج دیگر گروه ها ممکن است این مساله برای گروه استقلال خبر خوبی 

نباشد. ضمن اینکه قرمزها با توجه به همین نتایج و البته جدول خاص برای مرحله یک هشتم نهایی 

ممکن است درصورت دوم شدن در گروه با قرعه بهتری در مرحله حذفی مواجه شوند و می توان 

گفت شاید این شکست احتمالا خیلی هم باعث ناراحتی گل محمدی و شاگردانش نشده باشد!
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دو تیم تراکتور ایران و پاختاکور ازبکستان در گروه B رقابت ها در ورزشگاه شارجه به مصاف هم 

رفتند و به تساوی بدون گل رسیدند. تراکتور که در این دیدار با ترکیب محمدرضا اخباری، 

محمدرضا خانزاده، هادی محمدی، حمید بوحمدان، پیمان بابایی، مهدی تیکدری، میثم 

تیموری، ابوالفضل رزاق پور، اشکان دژاگه، میلاد فخرالدینی و سامان نریمان جهان وارد میدان 

شد، در نیمه دوم از حضور پیمان کشاورزی، محمد یاوری، علی فتحی و محمد خرم به جای 

اشکان دژاگه، میلاد فخرالدینی، میثم تیموری و پیمان بابایی بهره برد. بازی نیمه اول متعادل بود 

و البته تعداد بالای خطا از سوی هر دو تیم روند 45 دقیقه نخست را کُند کرده بود. در نیمه دوم 

دو تیم سعی داشتند با بازی محتاطانه ضمن بسته نگه داشتن دروازه، روی لحظه ها به گل برسند 

که در این امر موفق نبودند. یکی از اتفاقات بازی کارت زرد گرفتن دژاگه بود که باعث شد بازی 

بعدی را از دست بدهد. تراکتور توانست همچنان رکورد خود را حفظ کند و بدون شکست باقی 

بماند، اما کار صعود این تیم به مرحله بعدی کاملا سخت شد.

آخرین خبرها از نقل و انتقالات قرمزها؛ نوراللهی در دو راهی قطر-پرسپولیس

کنعانی زادگان نخستین جدا شده تابستانی؟ 
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 شماره مسلسل ۴۰۴1
 سه شنبه ۷ اردیبهشت1۴۰۰

 1۴ رمضان 1۴۴۲  
 ۲۷ آوریل ۲۰۲1 

 شماره ۳۳۰۳

باخت پرسپولیس گزینه دومی را زنده نگه داشت

توفیق اجباری
پاشازاده در گفت وگو با »فرهیختگان«: استقلال در خط دفاعی مشکل جاگیری دارد ولی صعود می کند

دایی را در دربی ها مهار کردیم، اولونگا هم باید مهار می شد 
 در تبریز قول پشتیبانی داده بودند، بعید است ماشین سازی بماند                          امیدوارم پست هایی که در فدراسیون می دهند، بحق باشد

پدرام محمدزاده
 روزنامه نگار
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